Zones d'assistance en filet rouge RALLYE REGIONAL de la COUTELLERIE et du TIRE-BOUCHON

?DOME -FOREZ CHO00/2B/4B 1ére, 2eme et 3éme Section Page
g Tennis parc fermé / regroupement | nyigtance Temps imparti Moyenne
% couverts VOCdH Orf_‘ /dZCI / 4dC 1800k 15mn au ler tour 7,200 km/h 0 1
O © softie du plan deau ! M 145 mn au 2eme et 3ame tour 2,400 km/h
CUR,
‘m\ DIStanCeS ) . A Distances
g o Directions Informations totales
CHIGNORE Totales Partielles dégressives
S

CH
fe rrr?gl r:t de 00 IAZBDI 4B e

regroupement Voie autour du plan d'eau

o digue , AD

1,400 1,400 /SN sur la digue 0,400
= I *

1,650 0250 ) 0,150
dlgue autres directions

0,000 0,000

CH

01

\o

SAINT*REMY

sur durolle
| concentré d'Avversne |

LAC

lE 03] VO sortie plan d'eau
% < commerces 1,800 0,150 CH OAI 2C I 4C 0,000
sur VO sortie du plan d'eau
04 150 m apres carrefour

% CH départ

Apres la sortie du parc fermé:

Parc départ
o etarrivée entre le CH 00 et le CH 0A, assistance 15 mn
e — CH regroupement entre les CH 2B / 4B et les CH 2C/ 4C, assistance 45 mn

/ e 'ASSISTANCE N'EST PAS AUTORISEE SUR LA DIGUE
O\9

L

ot

salle des fétes .ih{;:;
VPC ;o;:n:se - Parc remorques f._ B ‘ .
administratives = : Rendez-vous a Thiers les 22 et 23 octobre
Vérifications /oo CH sortie L : pour le Rallye National des MONTS DOME (+ VHC)
techniques  /hilinne < assistance
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CHOA/2C/4C 1ére, 2éme et 3éme Section Page
VOdesortiedupland'eau | npigtance | Temps imparti| Moyenne
CHO01/03/05 02
La Trappe 8,050 km 15mn 32,200 km/h
Distances o ) Distances
Directions Informations totales
Totales | Partielles degressives
0,000 | 0,000 CH O0A/2C/4C 8,050
sur VO sortie du plan d'eau
01] 150 m apres carrefour
!! A D au cédez le passage
0300 = 0300 y D 201 7,750
Y PLAN D'EAU
02] VILLAGE VACANCES
MAG
2,700 | 2,400 D 64 5,350
PUY GUILLAUME 16\
El St Victor Montvianeix 6
_ MAD
4050 1,350 D 43 4,000
m ‘ St Victor Montvianeix 5
CH LaTrappe
8,050 4,000 i 01/03/05 0,000
sur D 43 entre les 2 chemins
avant le calvaire 25m avant route
de St Victor Montvianeix a gauche

DES1/3/5 1ére et 2éme Section Page
La Trappe / Pitelet Distance | Temps imparti| Moyenne
CH2/4 PS mP Y 03
Redevis 15,000 km 25 mn 36,000 km/h
Distances . . . Distances
Directions Informations totales
Totales | Partielles dégressives
EPREUVE SPECIALE Départ ES
0,000 = 0,000 LA TRAPPE 1/3/5 15,000
PITELET sur D43
o1] Au garage communal
S AG
0,600 | 0,600 :| |: garder D 43 14,400
cascade |(panneau en bois)
02
1,500 0,900 D 114 13,500
03]
- MAD
5050 | 3,550 D 201 9,950
4]
Arrivée ES
6250 1,200 Arrivée sur D 201 8,750
/ chemin forestier a gauche
05 ! 300m avant panneau Pitelet
@ Point Stop
6600 = 0,350 Point Stop sur D 201 8,400
au panneau d'entrée de
ﬂ PITELET

<

{“.“— " t : _7-”_::'::
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DES1/3/5 1ére et 2éme Section Page
La Tc':alf'p;//":e'et Distance | Temps imparti| Moyenne
Redevis 15,000 km 25 mn 36,000 km/h 04
Distances 5 . . Distances
Directions Informations totales
Totales | Partielles dégressives
MAG
12,950 6,350 X D 64 2,050
_
07 |
CH Redevis
15,000 2,050 02 l 04 0,000

sur D64, chemin a G de

Redevis

Rede\%‘ CH
®

Groupe COMBRONDE

HOLDEGE

DES 2/ 4 1ére et 2éme Section Page
Redevis / Choux : : :
Distance Temps imparti Moyenne
CH 2A/ 4A P ImP Y 05
Saint Rémy sur Durolle 22,700 km 35mn 38,900 km/h
DiStanceS . . . Distances
Directions Informations totales
Totales |Partielles dégressives
EPREUVE SPECIALE Départ ES
0,000 | 0,000 REDEVIS 2/4 22,700
CHOUX sur D 64
o1 Chemin & droite
A aux riverains
2,000 2,000 La Muratte 20,700
02 garder D 64
A aux riverains
3,100 1,100 La Lizolle 19,600
03] garder D 64
MAD
6,750 | 3,650 D 140 15,950
04
Les Phants
7,900 | 1,150 Garder D 140 14,800
05/
Chapelat
8,350 0,450 Garder D 140 14,350
06/
Arrivée ES
9,900 1,550 Arrivée sur D 140 12,900
A . chemin forestier a droite
07 30m apreés pont sur la Jalonne
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DES 2/ 4 1ere et 2éme Section Page
Redevis / Choux Di : :
istance Temps imparti Moyenne
CH 2A/4A 06
Saint Rémy sur Durolle 22,700 km 35mn 38,900 km/h
Distances . . B Distances
Directions Informations totales
Totales | Partielles dégressives
@ Point Stop
10,350 | 0,450 N Point Stop sur D 140 12,350
Impasse a droite, avant
03‘ premiére maison de Choux
m
11,900 | 1,550 == A D 10,800
D 2089
09|
MAD
13,950 | 2,050 V D7 8,750
PALLADUC 7
o
IMAG au stop
19,500 | 5,550 D 201 3,200
Flﬁ‘ ST REMY 6
THIERS 14
11 ‘ STVICTOR MONTVIANEIX 8
MAG
21,150 | 1,650 — ' ' ' VO de Forest 1,550
= o
12
22450 | 1,300 digu‘a [ Sur la digue au panneau 0,250
7 d'interdiction de tourner
a droite
3]
22,700 | 0,250 @ 2A 1 4A 0,000

entrée regroupement en 2A et 4A

DES 5 3éme Section Page
La Trapps / Piteist Distance | Temps imparti| Moyenne
CH 6A 07
Saint Rémy sur Durolle 16,200 km 25 mn 38,900 km/h
Distances . . . - Distances
: Directions Informations totales
Totales | Partielles dégressives
EPREUVE SPECIALE @ Départ ES
0,000 0,000 LA TRAPPE 5 16,200
PITELET surD43
0] Au garage communal
oo 129  |dem ES 1 et 3 jusqu'a Palladuc | 20
2|
12,950 12,950 f garder D 201 3,250
-
MAG
14,650 1,700 - ! ! ! VO de Forest 1,550
|
04
I i S
a droite
0s]
16,2200 0,250 B6A 0,000
Parc fermé final
AALLYE b
5 La m
R,
_.—..M-\L‘p,:‘)\'p; %
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